
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA  NR 48/140/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu w nw. pozycjach:   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 516 414,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 516 414,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 338,00 265 048,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 938,00 22 338,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 148 450,00 

750     Administracja publiczna 1 500,00 13 186 910,00 

  75019   Rady powiatów 1 000,00 307 332,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 3 500,00 

  75020   Starostwa powiatowe 9 000,00 12 450 485,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 208 512,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 176 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 31 500,00 

  75095   Pozostała działalność -10 000,00 253 093,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 127 000,00 

758     Różne rozliczenia -2 500,00 67 424,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -2 500,00 67 374,00 

    4810 Rezerwy -2 500,00 67 374,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 10 574 322,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 207 099,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 850 765,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 153 527,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -1 900,00 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 48 595,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 10 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-600,00 4 400,00 

926     Kultura fizyczna 1 000,00 70 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 70 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 10 000,00 

Razem: 0,00 103 626 014,00 



 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


